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Załącznik nr 1 – wzór formularza ofertowego
	Sprawa numer: BA.WZP.26.5.37.2019.1

	WYKONAWCA:
……………………………………………..

……………………………………………..
(Nazwa i adres Wykonawcy(ów)

……………………………………………..
(telefon, faks, adres e-mail, numer NIP i numer REGON)
	ZAMAWIAJĄCY:
SKARB PAŃSTWA -
URZĄD KOMUNIKACJI
ELEKTRONICZNEJ
UL. GIEŁDOWA 7/9
01-211 WARSZAWA



Działając w imieniu wymienionego (wymienionych) powyżej Wykonawcy (Wykonawców) oferuję(oferujemy) realizację na rzecz Zamawiającego zamówienia publicznego na:


„Dostawę zestawów zawierających bezzałogowe statki powietrzne”

Oświadczam(y), że:

1) akceptuję (akceptujemy) w pełni i bez zastrzeżeń postanowienia: zaproszenie do składania ofert wraz z załącznikami;
2) gwarantuję (gwarantujemy) wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie z treścią: zaproszenia do składania ofert wraz z załącznikami;




3) Cena mojej (naszej) oferty za realizację całości zamówienia została przedstawiona w tabeli nr 3.
Szczegółowa kalkulacja oferowanej ceny przedstawiona została w tabeli nr 1 i tabeli nr 2.
a) Poniżej przedstawiamy sposób obliczenia ceny za zestawy dronów 

Tabela 1[footnoteRef:1] Zestawy dronów [1:  Wypełnia Wykonawca. ] 

	L.p.
	Przedmiot zamówienia:
	Ilość zestawów

	Cena jednostkowa netto
w PLN
	Cena jednostkowa brutto
w PLN (z podatkiem VAT)
	Wartość netto
w PLN 
(iloczyn kolumn 
3 x 4)

	Wartość brutto
w PLN (z podatkiem VAT)
(iloczyn kolumn 
3 x 5)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1a
	Zestaw (bezzałogowy statek powietrzny wraz z aparaturą sterującą, gimbalem, kamerą i ładowarką)
Producent, nazwa, typ/model bezzałogowego statku powietrznego (drona):

………………………………………………………………..
Typ/model aparatury sterującej:

………………………………………………………………..
	7
	………………..
	………………..
	………………..
	………………..

	1b
	Zewnętrzne urządzenie kontrolno-obrazujące - jeśli Wykonawca oferuje zewnętrzne urządzenie. W przeciwnym wypadku Wykonawca nie wypełnia wiersza 1b.
Producent, nazwa, typ/model zewnętrznego urządzenia kontrolno-obrazującego:

………………………………………………………………..
	7
	………………..
	………………..
	………………..
	………………..

	2
	Zestaw akcesoriów dodatkowych wraz ze wsparciem technicznym i asystą techniczną
	7
	………………..
	………………..
	………………..
	………………..

	3
	Symulator lotów wraz z aparaturą sterującą
	8
	………………..
	………………..
	………………..
	………………..

	4
	SUMA w PLN:
	………………..
	………………..







b) Poniżej przedstawiamy sposób obliczenia ceny za usługę ochrony do każdego zestawu wymienionego w wierszu 1a Tabeli 1 Zestawy dronów:
Tabela 2[footnoteRef:2] Usługa ochrony. [2:  Wypełnia Wykonawca. ] 

	Lp.
	Usługa ochrony
	Cena jednostkowa netto w PLN
	Cena jednostkowa brutto (z podatkiem VAT) w PLN
	Liczba dronów podlegających wymianie
	Wartość netto w PLN obliczona na podstawie iloczynu kolumn: 3 x 5
	Wartość brutto (z podatkiem VAT) w PLN obliczona na podstawie iloczynu kolumn: 4 x 5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Pierwsza wymiana urządzenia 
	
............................
nie więcej niż 15% ceny z kolumny nr 4 wiersza 1a Tabeli 1
	
............................
nie więcej niż 15% ceny z kolumny nr 5 wiersza 1a Tabeli 1
	7
	............................
	............................

	2
	Druga wymiana urządzenia 
	
............................
nie więcej niż 20% ceny z kolumny nr 4 wiersza 1a Tabeli 1
	
............................
nie więcej niż 20% ceny z kolumny nr 5 wiersza 1a Tabeli 1
	7
	............................
	............................

	3
	
SUMA w PLN

	...........................
	...........................



c) Poniżej przedstawiamy sposób obliczenia łącznej wartości przedmiotu zamówienia

Tabela 3[footnoteRef:3] Łączna wartość przedmiotu zamówienia [3:  Wypełnia wykonawca] 

	Lp.
	Składowe zamówienia
	Wartość netto w PLN
	Wartość brutto (z podatkiem VAT)

	1
	2
	3
	4

	1
	Zestawy dronów  
	............................
Cena z kolumny 6 wiersza 4 Tabeli 1  
	............................ Cena z kolumny 7 wiersza 4 Tabeli 1  

	2
	Usługa ochrony
	............................
Cena z kolumny 6 wiersza 3 Tabeli 2 
	............................ Cena z kolumny 7 wiersza 3 Tabeli 2

	3
	SUMA w PLN
	............................
	............................





d) Oświadczam(my), że w ramach Przedmiotu zamówienia oferuję (oferujemy):

Tabela 4[footnoteRef:4] Pozostałe wymagania określone w kryteriach oceny. [4:  Wypełnia Wykonawca. ] 


	Okres świadczenia usługi ochrony na dostarczone zestawy zawierające bezzałogowe statki powietrzne
	.............. miesięcy

	Okres gwarancji dostarczone zestawy zawierające bezzałogowe statki powietrzne wraz z aparaturą sterującą, akcesoriami dodatkowymi, symulatorami lotów oraz aparaturą sterującą
	.............. miesięcy

	Ilość zakresów częstotliwości pracy urządzenia sterującego
	............................



4) zamówienie wykonam(my) w terminie określonym przez Zamawiającego w niniejszym zaproszeniu do składania ofert;
5) akceptuję(emy) bez zastrzeżeń wzór umowy przedstawiony w Załączniku nr 3 do niniejszego Zaproszenia do składania ofert,
6) w przypadku uznania mojej (naszej) oferty za najkorzystniejszą, umowę o treści określonej w Załączniku nr 3 do niniejszego Zaproszenia do składania ofert, zobowiązuję(emy) się zawrzeć w miejscu i terminie jakie zostaną wskazane przez Zamawiającego;
7) składam(y) niniejszą ofertę we własnym imieniu / jako Wykonawca w ofercie wspólnej[footnoteRef:5]; [5:  Wykonawca skreśla niepotrzebne.] 

8) nie uczestniczę(ymy) jako Wykonawca w jakiejkolwiek innej ofercie dotyczącej niniejszego Zaproszenia do składania ofert;
9) następujące części niniejszego zamówienia powierzę podwykonawcom[footnoteRef:6]: [6:  Wykonawca skreśla niepotrzebne] 

	 Lp.
	Nazwa części zamówienia
	Nazwa podwykonawcy

	
	
	

	
	
	


10) WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego zaproszenia do składania ofert należy kierować na poniższy adres:
Imię i nazwisko: 		____________________________________________________________
	Nazwa Wykonawcy:	 ____________________________________________________________
    	Adres:  			____________________________________________________________
   Telefon: ____________, Adres e-mail: _________________________, Faks:______________

[bookmark: _GoBack]
........................................................................................................
                                 (data, miejscowość, podpis(y)
*Podpis(y) imienna(e) osoby(osób) uprawnionej(ych) do reprezentowania Wykonawcy 
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